R E Q U E R I M E N T O  Nº. 055

SESSÃO ORDINÁRIA DE  13/2/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há muito tempo os Vereadores desta Casa solicitam a instalação de coberturas nos pontos de ônibus instalados em Botucatu e até o momento nada foi realizado neste sentido,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando informar, através do departamento competente e nos termos da Lei Orgânica Municipal, sobre a existência de algum programa para a colocação de coberturas nos pontos de ônibus localizados na Vila Maria, Jardim Cristina, Parque Residencial Serra Negra, Jardim Brasil e Jardim Peabiru.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de fevereiro de 2006.
Vereador Autor PROF. GAMITO

PT